

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
จาก สาย ถ. 10 ถึง สาย ถ.10 หมู่ที่ 4 บ้านดงบัง - หมู่ที่ 13 บ้านศรีดงบัง - หมู่ที่ 1 บ้านจอมพระ ตำบลจอมพระ

2. อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจอมพระ / เทศบาลตำบลจอมพระ

พร้อมปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น จาก สาย ถ. 10 ถึง สาย ถ.10 หมู่ที่ 4 บ้านดงบัง -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,485,000.00 บาท
หมู่ที่ 13 บ้านศรีดงบัง - หมู่ที่ 1

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 1,217,666.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิรักษ์ สายยศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิมลรัตน์ แสงงาม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.3 ไข่มุก สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

อภิรักษ์ สายยศ

01 เมษายน 2567 10:55:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น จาก สาย ถ. 10 ถึง สาย ถ. 10 ดงบัง - หมู่ที่ 13 บ้านศรีดงบัง - หมู่ที่ 1 บ้านจอมพระ ตำบลจอมพระ อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
หมู่ที่ 1 บ้านจอมพระ ตำบลจอมพระ
เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานแทคโคต(Tack Coat)	ตร.ม.	3,593.000	5.39	19,366.27	1.3642	7.35	26,419.46
2	1.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (AC)	ตร.ม.	3,593.000	220.56	792,472.08	1.3642	300.88	1,081,090.41
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	212.400	320.00	67,968.00	1.3642	436.54	92,721.94
4	3. งานบ่อพัก 3.1 ยกกระต๊อบบ่อพัก	บ่อ	19.000	620.00	11,780.00	1.3642	845.80	16,070.27
5	4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1	L.S	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
รวมราคากลาง								1,217,666.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น จาก สาย ถ. 10 ถึง สาย ถ. 10 บานดงบัง - หมู่ที่ 4 บานดงบัง - หมู่ที่ 13 บานศรีดงบัง - หมู่ที่ 1 ประกวดราคากลางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น จาก สาย ถ. 10 ถึง สาย ถ. 10 บานดงบัง - หมู่ที่ 4 บานดงบัง - หมู่ที่ 13 บานศรีดงบัง - หมู่ที่ 1 ประกวดราคากลางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

อำเภอจอมพระ ตำบลจอมพระ

เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น จาก สาย ถ. 10 ถึง สาย ถ.10 หมู่ที่ 4 บานดงบัง - หมู่ที่ 13 บานดงบัง - หมู่ที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

1 บานจอมพระ ตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ


(อภิรักษ์ สายยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วิมลรัตน์ แสงงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(โสมชัย สายบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง